eâmara ciKunicipal de Cbirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 5 8 1 8
*************************************

Requisita informações sobre possibilidade de tapar cratera na
esquina das ruas João Ferreira Filho com Waldemar Paludetto.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais sobre possibilidade de tapar cratera na esquina das
ruas João Ferreira Filho com Waldemar Paludetto, reportando-se o Executivo aos seguintes

quesitos:

1 — Há possibilidade de se tapar cratera na esquina das ruas João

Ferreira fFlho com Waldemar Paludetto no bairro Simões?

2 — A prefeitura tem conhecimento deste problema?

3 — Em caso positivo, quando poderá ocorrer esta tapagem?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de agosto de 2.018.

LUIZ ROBERTO FERRARI,
VEREADOR.

c.,

fb

C

E
a

ao o
o é; na

o
cr c) em
", • ez
-J cm

W c0
O

°o
1-'0.  —

T:4 2  01

re